

# חמש אבנים

אבני דרך אחידות ודיוק תהליכי חינוך והוראה באולם לתחילת

אנחנו מזמינות אתכם להצטרך למסע למיטיבי לכת- הכשרה למנהלים ומורים. תכנית המתמקדת בדרכי התמודדות עם אתגרי החינוך כפי שבאים לידי ביטוי בחיים עצמם. נחבר בין עבודת השטח לכלי עבודה עוצמתיים ומעשיים המאפשרים מימוש השליחות החינוכית ע"י שימוש בכוחות העצומים הטמונים בכם. כל זאת בלימוד משמח, חווייתי ומעצים המאפשר הפנמה ומהווה מודל להוראה משמעותית. מה יצא לכם מזה? - חיזוק תחושת משמעות וערך, כלים משמעותיים לבצע שינוי בסביבת העבודה, סיפוק בעבודה ושמחת העמל.

## תכנית

1 "דואג לימים זורע חיטים, הדואג לשנים נוטע עצים, הדואג לדורות מחנך אנשים" - יאנוש קורצ'אק

"אני המורה, מתכבד להדליק משואה זו עבור כל אותם מחנכים שנמצאים קרוב אבל רואים רחוק"

תפיסת עולם - מורה מונע מחזון

## אקלים

2 "עדיף ללכת עם חברים בחושך, מאשר לבד באור יום" - הלן קלר

תרמיל מילים: לכידות, שייכות, ערבות הדדית, חמלה, לדון לכף זכות, אחד בשביל כולם וכולם בשביל אחד, היה לי חבר היה לי אח, הוסף והשלם....

תפיסת עולם - אקלים כנה חיובי מאפשר התפתחות מיטבית.

## אוסן

3 "לעולם אל תבזבז משבר טוב" וינסטון צ'רצ'יל

אם היינו מקבלים שקל על כל פעם שאמרו לנו: "אני רק רוצה שהילד יהיה מאושר", היינו עשירים.

תפיסת עולם - אנחנו לא יכולים למנוע משברים, אתגרים וקשיים, אנחנו יכולים ללמוד וללמד להתמודד.

## השוקה

4 "הלומד תורה על מנת ללמד, מספיקין בידו ללמוד וללמד והלומד על מנת לעשות, מספיקין בידו ללמוד וללמד לשמור ולעשות." - מסכת אבות פרק ד משנה ה

הדרך הטובה ביותר לחנך היא על ידי חינוך עצמי ושאיפה תמידית להתקדמות.

תפיסת עולם - מה שאתה מאמין בו וחי אותו עובר הלאה.

## הזלמה

5 "אני מאמין גדול במזל, ושמתי לב שככל שאני עובד קשה יותר, יש לי יותר מזל" - תומס ג'פרסון

האבן הזאת היא אבן "אפורה", פחות טבעית לנו, יותר כבדה... דורשת מחויבות וסדירות. נצלה אותה יחד.

תפיסת עולם - תכנית עבודה היא הבסיס להגשמת רעיונות ורצונות.

## התכנית בת 30 שעות, מוכרת לגמול

### שלומית שרעבי

מנחת קבוצות, יועצת חינוכית, מרצה בכירה. מנחת יועצים בנוסף מנחת קבוצות סופרויז'ן ליועצים.

מרצה ומנחה השתלמויות בתכנית "בוחרים בחיים", מדריכה ארצית ביחידה להתמודדות במצבי משבר חירום ואובדנות במשרד החינוך.

### צביה אנפנגר - אלמליח

מייסדת ומנכ"לית "צופן יהלום" - יזמות והכשרה לחינוך ולמנהיגות. אשת חינוך, מובילה חברתית, מרצה וסופרת. בעלת תואר שני במנהיגות חינוכית מאוניברסיטת בר אילן. מובילה בתי"ס וארגונים להצלחה, באמצעות הטמעת תהליכי שינוי והכשרות לפיתוח יזמות חינוכית-חברתית ומנהיגות פורצת גבולות.



צופן יהלום  
יזמות והכשרה לחינוך ולמנהיגות



לפרטים נוספים צרו קשר:  
צביה אנפנגר אלמליח, מנכ"לית צופן יהלום  
מייל: zviaanfanger@gmail.com  
טלפון: 050-6329896